[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРВОУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.10.2022
	№
	2513

г. Первоуральск

	Об утверждении  Устава Первоуральского муниципального казенного учреждения «Управление по содержанию органов местного самоуправления и муниципальных учреждений»

	В соответствии с Уставом городского округа Первоуральск, на основании Постановления Администрации городского округа Первоуральск от 17 марта 2011 года № 523 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений городского округа Первоуральск, а также утверждения уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений», Администрация городского округа Первоуральск

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Утвердить Устав Первоуральского муниципального казенного учреждения «Управление по содержанию органов местного самоуправления и муниципальных учреждений» (прилагается).

2. Постановление Администрации городского округа Первоуральск от 09 декабря 2020 года № 2383 «Об утверждении новой  редакции Устава Первоуральского муниципального казенного учреждения «Управление по содержанию органов местного самоуправления и муниципальных учреждений» считать утратившим силу со дня регистрации настоящего постановления.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте городского округа Первоуральск в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации по взаимодействию с органами государственной власти и общественными организациями В.А. Таммана.

	Глава городского округа Первоуральск
	И.В. Кабец